JOSE MARIA BERGAMINI
	Muniz Freire/ES, O

PRESIDENTE

Camara  Municipal de Muniz Freire
Estado do Espirito Santo

RESOLUÇÃO N2  056/2024

"NOMEIA ASSESSOR DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE/ES E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

0 Presidente da Câmara Municipal de Muniz Freire - Estado do Espirito Santo, no uso de suas legais

atribuições que lhe são conferidas em lei

RESOLVE

Art.  12  - Nomear o Sr. Wagner Batista da Rocha para exercer o cargo de provimento em comissão de

Assessor de Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Muniz Freire/ES.

Art.  2° - Esta Resolução entra em vigor a partir do dia 03 de dezembro de 2024.

Art.  30  - Revogam-se as disposições em contrário.

Muniz Freire/ES, 02 de dezembro de 2024.

Certif;co que •:17. rublicar nesta data o pres?, ite
ato no Guadro de Atos e Avisos e no  site  da

Cfliszi 	z.n lcipal.

JULIANA VIDIGAL DE CASTRO

AGENTE ADMINISTRATIVO

MUNIZ FREIRE, CIDADE AMIZADE

	Page 1